
Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými školami, 

veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

OBOROVÁ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
 

  
 
Název:   Program výzkumu, vývoje a inovací na podporu mezinárodní spolupráce ve 
výzkumu a vývoji INGO II (LG)  
 
Deadline: 6. září 2013 
 
Cíle programu: 
     Cílem programu na podporu mezinárodní spolupráce ve výzkumu a vývoji INGO II (INGO = 
International Non – Governmental Organization) je umožnit účast českých vědeckých pracovišť ve 
výzkumných programech prováděných špičkovými nevládními organizacemi výzkumu a účast 
českých vědeckých osobností řídících orgánech mezinárodních vědeckých organizací. 
     Cílem podprogramu INGO II – INFRA je usnadnit výzkumnou spolupráci českých vědeckých 
pracovišť se špičkovými evropskými a mimoevropskými nevládními mezinárodními organizacemi 
výzkumu financováním poplatků za účast v mezinárodních projektech výzkumu a vývoje 
nevládních mezinárodních organizací výzkumu a podporou prováděného výzkumu. Očekávanými 
výsledky jsou publikace ve vědeckém tisku s co největším citačním ohlasem. 
     Cílem podprogramu INGO II – POPLATEK je posílit zastoupení českých vědců v řídících 
orgánech odborných mezinárodních společností. Podprogramem INGO II – POPLATEK nebude 
podporováno běžné členství jednotlivých fyzických osob nebo institucí. 
 
Oprávnění žadatelé:  
     Uchazečem o účelovou podporu v programu INGO II může být organizační složka státu nebo 
právnická osoba nebo fyzická osoba, přičemž výzkum a vývoj musí být předmětem její činnosti a 
uchazeč musí splňovat podmínky stanovené v části 2.2 písm. d) Rámce Společenství pro státní 
podporu výzkumu, vývoje a inovací (2006/C 323/01), tato podmínka se vztahuje i na uchazeče, 
uchází-li se o řešení jednoho projektu společně, viz dále 2.3.1.2. 
Uchazeč je povinen prokázat svoji způsobilost k řešení navrhovaného projektu podle ustanovení § 
18 zákona o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací. Uchází-li se o řešení jednoho 
projektu společně více uchazečů, vztahuje se povinnost prokázat svoji způsobilost na všechny tyto 
uchazeče, viz dále 2.3.1.1. 
 
Míra podpory:  

 podprogram INGO II – INFRA až do výše 100 % uznaných nákladů, 

 podprogram INGO II – POPLATEK až do výše 100 % uznaných nákladů. 
 
Délka trvání projektu: 3 roky 
 
Podmínky:  
     Program INGO II je určen na podporu projektů základního výzkumu a doba řešení 
jednotlivých projektů výzkumu, vývoje a inovací nesmí přesáhnout 3 roky. 
 
Web: http://www.msmt.cz/folder/1569/ 

http://www.msmt.cz/folder/1569/

